
8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 949/2025 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 14 kwietnia 2025 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 629 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, 1572, 1907, 1940) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/419/24 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 629. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 949/2025 

Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

AUTOPOPRAWKA  

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk  

nr 629 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  

(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 7074, z 2020 r. poz. 919) postanawia się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 629, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do niniejszej autopoprawki. 

 

 

 

Uzasadnienie 

 
Zmiana uchwały Nr XVII/419/24 Rady Miasta Krakowa w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami wynika z konieczności 

uzyskania zgodności z budżetem Miasta Krakowa na rok 2025, w szczególności w zakresie 

kwoty przychodów i wyniku budżetu (art. 229 ustawy o finansach publicznych z dnia  

27 sierpnia 2009 r. z późn. zm.). 

Ponadto, zmianie ulegają kwoty w zakresie dokapitalizowania spółek miejskich.  

W związku z otrzymaniem z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa kwoty  

3 680 442 zł na finansowanie działania polegającego na objęciu przez GMK udziałów  



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

w spółce KZN SIM Ziemia Krakowska Sp. z o.o., zwiększa się w 2025 roku dokapitalizowanie 

spółki. 

Jednocześnie zmniejszeniu ulegają w latach 2025 – 2027 środki finansowe na 

dokapitalizowanie spółki Wodociągi Miasta Krakowa S.A. w związku z podpisaniem w dniu  

3 kwietnia 2025 r. umowy nr FENX.01.03-IW.01-0015/24 o dofinansowanie Projektu 

„Gospodarka wodno – ściekowa w Krakowie – Etap VII”. Wodociągi Miasta Krakowa S.A. 

nie przewidują również  realizacji zadań ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta 

Krakowa na zadanie hermetyzacji oczyszczalni Płaszów. Zadania te zostaną zrealizowane przez 

spółkę w ramach powyższego projektu ze środków dotacyjnych z udziałem własnym 

zabezpieczonym ze środków spółki. 

 
Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności zmiany w planie limitów wydatków  

i zobowiązań na wybranych przedsięwzięciach (23), zgodnie z Załącznikiem do niniejszego 

Uzasadnienia. 

 
Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 

1.1.1.4 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (EK) Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2024. 

1.1.1.5 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (MCOO) Realizacja kolejnego etapu projektu  

w LO II. 

1.1.1.17 Modernizacja budynku przy ul. Kościuszki 

18 w Krakowie w celu obniżenia 

zapotrzebowania na energię, w ramach 

projektu FuturHist 

Przeniesienie środków w ramach projektu z 

zadania inwestycyjnego na zadanie bieżące. 

1.1.1.27 ERASMUS+ edycja 2021-2027 (SP) Wprowadzenie niewykorzystanych 

środków z roku 2024. 

1.1.1.36 FEM - Działania 6.33 - Utworzenie Centrum 

Pomocy dla Dzieci 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

(dofinansowanie ze środków UE). 

1.1.1.37 FEM - Działania 6.33 - Rozwój usług w 

GMK w zakresie dostępności usług 

kierowanych do dzieci i młodzieży - 

usamodzielających się wychowanków 

opuszczających pieczę zastępczą 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

(dofinansowanie ze środków UE). 

1.1.1.38 FEM - Działania 6.33 - Utworzenie Centrum 

dla Rodzin 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia 

(dofinansowanie ze środków UE). 

1.1.2.5 ZBK/O1.111/24 Modernizacja budynku 

przy ul. Kościuszki 18 w Krakowie w celu 

obniżenia zapotrzebowania na energię, w 

ramach projektu FuturHist 

Przeniesienie środków w ramach projektu z 

zadania inwestycyjnego na zadanie bieżące. 

1.3.1.37 Program zadań bieżących dzielnic Realizacja zapisów Uchwały Rady 

Dzielnicy VII. 

1.3.1.114 Edukacja ekologiczna i klimatyczna Przekazanie środków do KS na działania 

promocyjne WS. 

1.3.2.44 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Przeniesienie środków na zadania bieżące 

COI (w tym na zakup sprzętu 

komputerowego i licencji). 

1.3.2.50 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZDMK 

Realizacja zapisów Uchwał Rad Dzielnic 

(VII, XIII, XVIII). 

1.3.2.51 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

ZZM 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

XVIII. 



8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

1.3.2.166 Przedsięwzięcie dotyczące zadań 

inwestycyjnych dzielnic realizowane przez 

MCOO 

Realizacja zapisów Uchwał Rady Dzielnicy 

VII. 

1.3.2.222 MCOO/E1.209/24 Budowa przedszkola 

przy ul. Prokocimskiej 

Konieczność zabezpieczenia środków w 

ramach postepowania przetargowego. 

1.3.2.259 WS/O1.7/24 Realizacja przedsięwzięć w 

ramach Programu Priorytetowego ''Ciepłe 

Mieszkanie" 

Zawarcie aneksu do umowy z WFOŚiGW. 

1.3.2.270 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 

tramwajowych wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą 

Konieczność rozliczenia umowy na 

wykonanie modernizacji torowisk 

tramwajowych w ul. Zwierzynieckiej i ul. 

Kościuszki. 

1.3.2.285 ZCK/U1.9/26 Poszerzenie cmentarza 

Grębałów wraz z modernizacją istniejącej 

części cmentarza 

Zmiana realizatora zadania z ZCK na ZIM. 

1.3.2.286 ZCK/U1.16/21 Budowa kolumbarium na 

cmentarzu Prądnik Czerwony wschód 

Oszczędności po przetargowe – 

przeniesienie niezaangażowanych środków 

na zadanie ZCK/U1.8/25. 

1.3.2.389 ZIM/U1.9/26 Poszerzenie cmentarza 

Grębałów wraz z modernizacją istniejącej 

części cmentarza 

Zmiana realizatora zadania z ZCK na ZIM. 

1.3.2.390 ZDMK/T1.6/26 Przebudowa ul. Rybitwy na 

odcinku od ul. Szparagowej do ul. Rybitwy 

88a 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.391 MCOO/E1.13/25 XLIII Liceum 

Ogólnokształcące, ul. Limanowskiego 60-62 

- modernizacja 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.392 ZDMK/T1.112/25 Modernizacja przejścia 

podziemnego pod ul. Wlotową w ciągu ul. 

Prostej wraz z przystosowaniem obiektu do 

potrzeb osób niepełnosprawnych 

Wprowadzenie nowego przedsięwzięcia. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

                                                                                                              Aleksander Miszalski 

 


